Cédigo

TE-01B-CPU-002
TE-01B-MON-002
TE-06B -MON-050
TE-06B-ACC-002
TE-06B-ACC-003
TE-01B-ACC-009
TE-06C-IMP-025
TE-06C-IMP-026
TE-03A-IMP-009
TE-04B-IMP-015
TE-01-IMP-005

TE-02-IMP-011

TE-04A-IMP-017
TE-06C-IMP-024
TE-01B-ESC-001
TE-06B-ESC-002
TE-06B-PRO-002
TE-06B-PRO-001
3010025-109-002
TE-06B-ACC-006
TE-06B-ACC-007
TE-03-IMP-008
3010025-109-003
3010025-109-004
TE-01-IMP-003
TE-01-IMP-004
TE-03A-IMP-010
TE-03A-IMP-007
TE-01B-IMP-002
TE-05C-IMP-020
TE-06B-MON-039
TE-06-IMP-021
TE-06B-ACC-010
TE-03A-IMP-006
TE-06C-MON-027
TE-06B-ACC-001
TE-04C-MON-018
TE-05C-MON-023
TE-04A-MON-020
TE-01B-MON-003
TE-06A-MON-036
TE-03A-MON-021
TE-04B-MON-026
TE-04B-MON-029
TE-01B-MON-005
TE-06B-MON-032
TE-03A-MON-037
TE-06B-ACC-008
TE-06B-MON-003
TE-04B-MON-028
TE-02A-MON-011
TE-02A-MON-015
TE-02A-MON-013
TE-01-MON-010
TE-01B-MON-031
TE-06B-MON-033
TE-01B -MON-059
3010025-127-0001
TE-01B-MON-004
TE-01B-MON-009
TE-06B-CHEC-002
TE-06B-IMP-018
TE-04B-MON-034
TE-01B-MON-006
TE-01B-MON-008
TE-06A-MON-035
TE-02A-MON-014
TE-02A-MON-017
TE-03A-MON-024
TE-06B-MON-038
TE-06B-IMP-031
TE-01B-MON-051
TE-01B-MON-044

Ente Publico:

Relacién de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Cuenta Péblica Cuarto Trimestre 2017
(Pesos)
TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE DURANGO

Descripcion del Bien Mueble
AIRE ACONDICIONADO PORTATIL
AIRE ACONDICIONADO PORTATIL
AIRE ACONDICIONADO PORTATIL
ARCHIVERO
ARCHIVERO
ARCHIVERO
ARCHIVERO
ARCHIVERO
ARCHIVERO
ARCHIVERO
ARCHIVERO
ARCHIVERO DE MADERA
ARCHIVERO HORIZONTAL
ARCHIVERO HORIZONTAL
ARCHIVERO HORIZONTAL
ARCHIVERO HORIZONTAL
ARCHIVERO HORIZONTAL
ASPIRADORA LIQUIDOS/SOLIDOS
CAFETERA
CAJA FUERTE DE SEGURIDAD
CALEFACTOR
CALEFACTOR
CALEFACTOR
CALEFACTOR DE PANEL
CALEFACTOR DE PANEL
CALEFACTOR DE PANEL
CAMARA
CAMARA
CAMARA FOTOGRAFICA
CASA DE ALMACENAJE
CASA DE ALMACENAJE
CONJUNTO EJECUTIVO
CONJUNTO EJECUTIVO
CONJUNTO EJECUTIVO
CONJUNTO SECRETARIAL
CONJUNTO SECRETARIAL
CONSOLA DE SONIDO
CREDENZA EJECUTIVA
CREDENZA EMPRESARIAL
CREDENZA EMPRESARIAL
CREDENZA EMPRESARIAL
CREDENZA EMPRESARIAL
CREDENZA EMPRESARIAL
CREDENZA EMPRESARIAL
CREDENZA EMPRESARIAL
CREDENZA EMPRESARIAL
CUADRO
DESPACHADOR DE AGUA CALIENTE Y FRIA
DESPACHADOR DE AGUA CALIENTE Y FRIA
DESPACHADOR DE AGUA CALIENTE Y FRIA
DIABLITO DE CARGA
ENGARGOLADORA
ENGARGOLADORA
EQUIPO DE 2 BOCINAS
EQUIPO DE MICROFONO
EQUIPO DE SONIDO (AMPLIFICADOR)
EQUIPO MINISPLIT
EQUIPO MINISPLIT
EQUIPO MINISPLIT
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO EJECUTIVO
ESCRITORIO EMPRESARIAL
ESCRITORIO EMPRESARIAL
ESCRITORIO EMPRESARIAL
ESCRITORIO EMPRESARIAL
ESCRITORIO SECRETARIAL
ESCRITORIO SECRETARIAL
ESCRITORIO SECRETARIAL
ESCRITORIO SECRETARIAL
ESCRITORIO SECRETARIAL
ESCRITORIO SECRETARIAL
ESCRITORIO SECRETARIAL
ESCRITORIO SECRETARIAL
ESCRITORIO SECRETARIAL
ESCRITORIO SECRETARIAL
ESCRITORIO SECRETARIAL
ESCRITORIO SECRETARIAL
ESCRITORIO SECRETARIAL
ESCRITORIO SECRETARIAL
ESCRITORIO SECRETARIAL
ESCRITORIO SECRETARIAL

Valor en libros

2,878.80
2,878.80
2,878.80

614.18
614.18
614.18
690.95
690.95
0.00
0.00
0.00
9,180.00
614.18
0.00
1.00
1,422.93
0.00
627.20
1.00
0.00
1,132.80
1,132.80
1,132.80
533.07
533.07
406.47
1.00
1.00
0.00
0.00
0.00
3,105.07
3,105.00
3,105.00
2,171.20
898.67
1,713.60
1,650.83
913.35
436.60
487.12
913.35
676.56
1.00
990.50
487.12
266.03
843.16
1,854.07
1,199.47
147.54
2,146.67
238.46
0.00
0.00
0.00
4,595.75
4,595.75
4,595.75
17,196.39
0.00
740.60
18,192.67
852.29
710.24
710.24
1,420.48
833.17
899.76
1,012.83
539.54
539.86
539.86
539.86
539.86
539.86
617.17
0.00
539.86
444.36
899.76
0.00
539.86




TE-06B-CHEC-001
TE-01-LAP-001
TE-04-IMP-014
TE-04C-CPU-018
TE-05C-CPU-023
TE-04A-CPU-020
TE-01B-CPU-003
TE-03-IPAD-001
TE-02-IPAD-002
TE-06-IPAD-003
TE-06A-EC-046
TE-02-EC-043
TE-06-EC-047
TE-03A-EC-049
TE-06B-IMP-032
TE-01B-IMP-001
TE-06-IMP-022
TE-02A-IMP-012
TE-01B-CPU-005
TE-06B-CPU-032
TE-03A-CPU-037
TE-06A-CPU-036
TE-03A-CPU-021
TE-04B-CPU-026
TE-04B-CPU-029
TE-06B-CPU-003
TE-04B-CPU-028
TE-02A-CPU-011
TE-02A-CPU-015
TE-02A-CPU-013
TE-01-CPU-010
TE-01B-CPU-031
TE-06C-CPU-027
TE-06B-CPU-033
TE-06B-IMP-027
TE-01B-CPU-006
TE-01B-CPU-008
TE-06A-CPU-035
TE-02A-CPU-014
TE-04B-CPU-034
TE-03A-CPU-024
TE-06B-ACC-013
TE-02A-CPU-017
TE-01B-CPU-004
TE-01B-CPU-009
TE-01-EC-001
TE-04-EC-025
TE-03A-EC-022
TE-02A-EC-012
TE-03-EC-044
TE-03A-EC-048
TE-01B-EC-045
TE-06B-PRO-003
TE-6B-IMP-028
TE-06B-LAP-002
TE-06B-ACC-011
TE-06B-EC-044
TE-06B-EC-045
TE-06B-CPU-038
TE-06B-IMP-029
TE-06B-IMP-030
TE-06B EC-051
TE-06B EC-052
TE-06B EC-053
TE-06B-EC-054
TE-06B-EC-055
TE-06B-EC-056
TE-06B-EC-057
TE-06B-EC-058
TE-06B-ACC-012
TE-06B-CPU-043
TE-01 -LAP-005
TE-06B-CPU-050
3010025-93-0002
TE-06B-ACC-009
TE-06B-MON-043
TE-02-IPAD-005
TE-03-IPAD-004
TE-04B-IMP-033
TE-06B -MON-052
TE-01-IPAD-006
TE-06B-LIC-013
TE-06B-LIC-011
TE-06B-LIC-010
TE-06B-LIC-012
TE-06B-LIC-009
TE-06B-LIC-008
TE-06B-LIC-014
3010025-153-015

ESCRITORIO SECRETARIAL
ESCRITORIO SECRETARIAL
ESCRITORIO SECRETARIAL
ESCRITORIO SECRETARIAL
ESCRITORIO SECRETARIAL
ESRITORIO SECRETARIAL
ESTANTE

ESTANTE

ESTANTE

ESTANTE

ESTANTE METALICO
ESTANTE METALICO
ESTANTE METALICO
ESTANTE METALICO
ESTANTE METALICO
ESTANTE METALICO
ESTANTE METALICO
ESTANTE METALICO
ESTANTE METALICO
ESTANTE METALICO
ESTANTE METALICO
ESTANTE METALICO
ESTANTE METALICO
ESTANTE METALICO
GUILLOTINA

HORNO DE MICROONDAS
LIBRERO

LIBRERO

LIBRERO

LIBRERO

LIBRERO

LIBRERO

LIBRERO

LIBRERO

LIBRERO

LIBRERO DE MADERA
LIBRERO DE MADERA
LIBRERO DE MADERA
LIBRERO DE MADERA
LIBRERO DE PISO

LIBRERO DE PISO

LIBRERO DE PISO

LIBRERO DE PISO DE MADERA
LIBRERO DE PISO DE MADERA
LIBRERO DE PISO MADERA
LIBRERO EJECUTIVO
LIBRERO EMPRESARIAL
LIBRERO S/CREDENZA EMPRESARIAL
MAQUINA DE ESCRIBIR
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA
MESA

MESA

MESA

MESA

MESA

MESA

MESA

MESA

MESA

MESA

MESA

MESA

MESA

MESA

MESA

MESA

MESA AUXILIAR

MESA DE TRABAIO

MESA DE TRABAIO

MESA DE TRABAIO

MESA DE TRABAJO FORMAICA
MESA MULTIUSOS

MESA PARA COMPUTADORA
MESA PARA COMPUTADORA
MESA PARA COMPUTADORA
MESA PLEGABLE

MESA PLEGABLE

MESA PLEGABLE

MESA PLEGABLE
MICROFONO
MINICOMPONENTES
MINISPLIT

MINISPLIT

MINISPLIT

MINISPLIT WHIRLPOOL
MINISPLIT

MUEBLE

MUEBLE DE MADERA
MUEBLE DE MADERA

539.86
506.12
449.88
899.76

0.00
0.45
788.43
788.43
762.15
460.80
357.60
357.60
258.00
637.76
637.27
258.00
258.00
258.00
378.00
378.00
378.00
357.67
358.27
564.88
1,376.93
1,090.33
6,900.00
1,014.00
1,014.00
1,014.00
540.80
540.80
901.33
1,014.00
0.00
19,345.34
2,784.00
2,784.00
2,784.00
901.33
540.80
0.00
901.33
540.80
540.80
1,014.00
751.11
608.40
528.82
440.68
0.75
4,836.00
275.20
5,609.10
3,260.25
283.50
143.89
144.00
135.00
144.00
375.41
1,347.03
0.00
0.00
120.00
120.00
270.00
398.72
651.20
651.20
439.60
651.20
606.14
606.14
606.14
528.27
528.27
528.27
341.60
0.00
0.00
3,436.29
3,436.29
5,279.52
4,485.76

10,491.25
217.36
407.55
217.36




3010025-153-016
3010025-153-017
3010025-10-733
3010025-10-730
3010025-10-736
3010025-10-737
3010025-10-734
3010025-10-735
301025-10-729
3010025-10-739
3010025-10-743
3010025-10-731
3010025-10-732
3010025-10-740
3010025-10-741
3010025-10-742
3010025-81-0001
3010025-84-0002
3010025-159-001
3010025-162-008
3010025-162-007
3010025-162-012
3010025-162-002
3010025-162-003
3010025-162-001
3010025-86-0002
3010025-86-0008
3010025-86-0004
3010025-161-001
3010025-161-003
3010025-90-0004
3010025-90-0002
3010025-90-0003
3010025-90-0005
3010025-90-0001
3010025-92-0001
3010025-11-239
3010025-11-232
3010025-11-233
3010025-11-237
3010025-11-238
3010025-11-234
3010025-11-235
3010025-11-236
3010025-11-230
3010025-96-0029
3010025-99-0001
3010025-99-0003
3010025-99-0002
3010025-101-001
3010025-103-002
3010025-103-001
3010025-104-009
3010025-104-001
3010025-104-003
3010025-153-024
3010025-153-025
3010025-153-026
3010025-01-1125
3010025-01-1098
3010025-01-1099
3010025-01-1126
3010025-01-0196
3010025-01-1097
3010025-01-1113
3010025-01-1095
3010025-01-1115
3010025-01-1112
3010025-01-1114
3010025-01-1104
3010025-01-1119
3010025-01-1117
3010025-01-1116
3010025-01-1105
3010025-01-1118
3010025-01-1121
3010025-01-1122
3010025-01-1120
3010025-01-1106
3010025-01-1110
3010025-01-1103
3010025-01-1123
3010025-01-1124
3010025-01-1101
3010025-01-1111
3010025-01-1109
3010025-01-1108
3010025-01-1100
3010025-78-0011

NICHO PARA BANDERA CON VITRINA
PANTALLA
PANTALLA
PANTALLA
PEDESTAL DE BOCINA
PERCHERO
PERCHERO LOGA
PERCHERO LOGA
PERCHERO LOGA
PERCHERO LOGA
PERCHERO LOGA
PERCHERO LOGA
PERCHERO LOGA
PERCHERO LOGA
PERCHERO LOGA
PERCHERO LOGA
PIZARRON PORCELANIZADO
PIZARRON PORCELANIZADO
REFRIGERADOR
REFRIGERADOR
REFRIGERADOR
REPRODUCTOR DE DVD
REPRODUCTOR DE DVD
REPRODUCTOR DE DVD
RETROPROYECTOR
SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA DE VISITA
SILLA DE VISITA
SILLA DE VISITA
SILLA DE VISITA
SILLA DE VISITA
SILLA DE VISITA
SILLA DE VISITA
SILLA DE VISITA
SILLA EJECUTIVA
SILLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL

1,628.40
0.00
0.00
0.00
0.00
34067
189.05
340.25
340.25
340.25
340.25
340.25
340.25
340.25
340.25
340.25

0.67

0.67

1,110.07

2,999.47
0.67

799.80
0.00
0.00
0.00
0.00

25337

168.96

140.80

168.96

42241

211.14

211.14

211.14

168.96
0.40
0.00

168.96

77.68

129.47

129.47

129.47

129.47

129.47

129.47

129.47

129.47

129.47

129.47

129.47

129.47

129.47

129.47

129.47

129.47

129.47

129.47

129.47

399.47

234.67
0.00

422.28

25337

25337

253.45

140.80

140.80

140.80

140.80
0.00

25337
0.40

168.96
0.40

239.68

199.74

96.54

199.74

224.70

211.14
0.40

239.68

239.68

96.54
224.80
199.74
96.54
211.14
199.74




3010025-78-0012
3010025-78-0013
3010025-78-0018
3010025-78-0021
3010025-78-0020
3010025-78-0016
3010025-78-0007
3010025-78-0008
3010025-78-0001
3010025-78-0002
3010025-78-0003
3010025-78-0004
3010025-78-0005
3010025-78-0019
3010025-78-0009
3010025-78-0010
3010025-78-0006
3010025-112-001
3010025-27-45

3010025-14-73

3010025-14-76

3010025-14-93

3010025-14-94

3010025-14-72
3010025-14-74
3010025-14-78
3010025-14-79
3010025-14-83
3010025-14-88
3010025-14-89
3010025-14-90
3010025-14-91
3010025-14-77
3010025-14-85
3010025-14-86
3010025-14-81
3010025-14-84
3010025-14-87
3010025-14-92
3010025-14-75
3010025-14-80
3010025-19-435
3010025-19-437
3010025-02-671
3010025-02-672
3010025-02-655
3010025-02-673
3010025-02-666
3010025-02-638
3010025-02-639
3010025-02-668
3010025-02-643
3010025-02-645
3010025-02-652
3010025-02-649
3010025-02-669
3010025-02-642
3010025-02-640
3010025-02-646
3010025-02-667
3010025-02-651
3010025-02-648
3010025-02-637
3010025-02-647
3010025-02-657
3010025-02-658
3010025-02-660
3010025-02-661
3010025-02-662
3010025-02-663
3010025-02-664
3010025-02-665
3010025-104002
3010025-119-001
3010025-153-020
3010025-153-019
3010025-153-021
3010025-153-018
3010025-122-003
3010025-122-004
3010025-122-001
3010025-125-001
3010025-28-46
3010025-28-44
3010025-28-45
3010025-104-010
3010025-128-005

SILLA SECRETARIAL

SILLA SECRETARIAL

SILLA SECRETARIAL

SILLA SECRETARIAL

SILLA SECRETARIAL

SILLA SECRETARIAL

SILLA SECRETARIAL

SILLA SECRETARIAL

SILLA SECRETARIAL

SILLA SECRETARIAL

SILLA SECRETARIAL

SILLON

SILLON

SILLON

SILLON

SILLON

SILLON

SILLON EJECUTIVO

SILLON EJECUTIVO

SILLON EJECUTIVO

SILLON EJECUTIVO

SILLON EJECUTIVO

SILLON EJECUTIVO

SILLON EJECUTIVO SALA DE JUNTAS
SILLON EJECUTIVO SALA DE JUNTAS
SILLON EJECUTIVO DE LUJO
SILLON EJECUTIVO DE LUJO
SILLON EJECUTIVO DE LUJO
SILLON EJECUTIVO DE LUJO
SILLON EJECUTIVO PIEL
SILLON OFICINA SECRETARIA
SILLON PARA VISITANTE
SILLON PARA VISITANTE
SISTEMA DE MICROFONO
SISTEMA DE MICROFONO
SISTEMA DE VIDEO VIGILANCIA
SOPORTE PARA LCD
TANQUE DE GAS

TANQUE DE GAS

TANQUE DE GAS
TELEVISOR

TELEVISOR

TELEVISOR

TOLDO

TRIPIE

VENTILADOR DE PISO
VENTILADOR DE PISO
VENTILADOR DE PISO
VENTILADOR DE PISO
VENTILADOR DE PISO
VENTILADOR DE PISO
VENTILADOR DE PISO
VENTILADOR DE PISO
VENTILADOR DE PISO
VENTILADOR DE PISO
VENTILADOR DE TORRE
VENTILADOR DE TORRE
DESPACHADOR DE AGUA CALIENTE Y FRIA
FRIGOBAR 4P

ESTANTE METALICO
ESTANTE METALICO
ESTANTE METALICO
VIDEOCAMARA

PANTALLA LED LG
CONJUNTO EJECUTIVO
SILLON EJECUTIVO

EQUIPO DE SONIDO
ARCHIVERO HORIZONTAL DOS GAVETAS
SILLON DE VISITA

SILLON DE VISITA

SILLON DE VISITA

SILLON DE VISITA

MESA DE SECCIONES DESARMABLE EN MADERA
SILLA SECRETARIAL

SILLA SECRETARIAL

SILLA SECRETARIAL

SILLA SECRETARIAL

SILLA SECRETARIAL

SILLA SECRETARIAL

SILLA SECRETARIAL

SILLA SECRETARIAL

SILLA SECRETARIAL

SILLA SECRETARIAL

SILLA SECRETARIAL

SILLA SECRETARIAL

SILLA SECRETARIAL
TELEFONO PANASONIC
TELEFONO PANASONIC
TELEFONO PANASONIC

269.64
96.54
115.84
72.40
1.00
0.50
72.40
96.54
199.74
119.73
72.40
799.68
323.64
799.68
525.06
1,066.40
323.64
236.04
307.90
236.04
236.04
177.03
914.67
19,290.00
12,420.00
990.74
1,114.59
1,114.59
1,112.19
417.34
594.04
1,128.52
1,128.52
352.00
0.00
0.00
0.00
180.04
0.00
33333
851.36
1,093.77
0.00
1.00
1.00
89.68
204.52
89.68
89.68
89.68
204.52
89.68
134.32
0.91
0.00
0.00
360.58
1,359.88
2,555.92
740.80
740.80
555.60
14,514.22
6,383.44
9,210.00
1,800.00
14,223.94
3,648.00
1,624.00
1,624.00
1,624.00
1,624.00
33,943.53
1,010.42
1,010.42
1,010.42
1,010.42
1,010.42
1,010.42
1,031.25
1,031.25
1,031.25
1,031.25
1,031.25
1,031.25
1,125.00
1,656.75
1,812.56
1,812.56




3010025-128-002
3010025-128-001
3010025-128-003
3010025-128-004
3010025-128-006
3010025-128-007
3010025-128-008
3010025-128-010

3010025-128-011
3010025-131-001
3010025-27-43

3010025-27-44
3010025-27-46
3010025-137-001
3010025-137-003
3010025-137-004
3010025-138-001
3010025-04-3155
3010025-04-3063
3010025-04-3071
3010025-04-3057
3010025-04-3075
3010025-04-3069
3010025-04-3154
3010025-04-3153
3010025-04-3150
3010025-04-3113
3010025-04-1963
3010025-04-3114
3010025-04-3110
3010025-04-3120
3010025-04-3121
3010025-04-3122
3010025-04-3123
3010025-04-3124
3010025-04-3125
3010025-04-3126
3010025-04-3127
3010025-04-3128
3010025-04-3129
3010025-04-3130
3010025-04-3131
3010025-04-3132
3010025-04-3133
3010025-04-3134
3010025-04-3135
3010025-04-3136
3010025-04-3137
3010025-04-3138
3010025-04-3139
3010025-04-3142
3010025-04-3152
3010025-04-3070
3010025-04-3067
3010025-04-3061
3010025-04-3109
3010025-04-3066
3010025-04-3151
3010025-04-3065
3010025-04-3116
3010025-04-3076
3010025-04-3119
3010025-04-3068
3010025-08-301
3010025-04-3056
3010025-05-1955
3010025-04-3078
3010025-04-3106
3010025-04-3054
3010025-04-3081
3010025-04-3158
3010025-04-3051
3010025-04-3159
3010025-04-3144
3010025-04-3088
3010025-04-3085
3010025-04-3082
3010025-04-3089
3010025-04-3053
3010025-04-3107
3010025-04-3090
3010025-04-3148
3010025-04-3095
3010025-04-3102
3010025-04-3094

TELEFONO PANASONIC
ESCRITORIO SECRETARIAL
ESTANTE

ESTANTE

ESTANTE

ESTANTE

SILLA CAJERO

SILLON EJECUTIVO
CALENTONES

MESA DE CONSEJO
ESCRITORIO
PODADORA

CPU

MICROFONOS
BOCINAS YAMAHA
MONITOR

MONITOR

SWITCH

SWITCH

GABINETE DE TELECOMUNICACIONES
IMPRESORA
IMPRESORA
IMPRESORA
IMPRESORA
IMPRESORA
IMPRESORA
IMPRESORA
IMPRESORA
ESCANER LECTOR OPTICO DE HUELLAS
ESCANER LECTOR OPTICO DE HUELLAS
PROYECTOR
PROYECTOR

FAX

UNIDAD DE DVD-R/W EXTERNA
UNIDAD DE DVD-R/W EXTERNA
IMPRESORA

FAX

FAX

IMPRESORA
IMPRESORA
IMPRESORA
IMPRESORA
IMPRESORA
IMPRESORA
IMPRESORA
IMPRESORA

Ups

IMPRESORA
MONITOR

RACK

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

DISCO DURO EXTERNO
MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

PANTALLA RETRACTIL
MONITOR

MONITOR
CHECADOR
IMPRESORA
MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR
IMPRESORA
MONITOR

MONITOR
CHECADOR

LAP TOP

1,812.56
2,681.25
1,166.80
1,166.80
1,166.80
1,166.80
1,327.50
2,628.00
8,310.59
4,551.71
3,857.25

743.72
1.00
5,850.00
12,675.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
288.25
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
0.00
0.00
0.00
1.00
1.00




3010025-04-3092
3010025-04-3048
3010025-04-3044
3010025-04-3100
3010025-04-3083
3010025-04-3149
3010025-04-3103
3010025-05-1960
3010025-05-1964
3010025-05-1954
3010025-05-1961
3010025-05-1962
3010025-05-1965
3010025-05-1951
3010025-05-1943
3010025-05-1949
3010025-05-1952
3010025-05-1950
3010025-05-1945
3010025-05-1942
3010025-05-1946
3010025-05-1947
3010025-05-1948
3010025-05-1953

3010025-05-1957
3010025-05-1958
3010025-104-004
3010025-104-006
3010025-86-0009
3010025-143-002
3010025-162-011
3010025-162-010
3010025-162-013
3010025-28-43
3010025-28-42
3010025-28-41
3010025-161-002
3010025-86-0006
3010025-153-004
3010025-153-001
3010025-153-003
3010025-153-006
3010025-153-010
3010025-153-002
3010025-153-009
3010025-153-008
3010025-153-007
3010025-153-005
3010025-153-022
3010025-153-023
3010025-99-0004
3010025-27-47
3010025-78-0022
3010025-78-0023
3010025-78-0024
3010025-86-010
3010025-28-47
3010025-90-0006
3010025-05-1968
3010025-104-004
3010025-10-744
3010025-05-1970
3010025-05-1971
3010025-05-1972
3010025-05-1969
3010025-02-670
3010025-04-3160
3010025-04-3161
3010025-04-3162
3010025-04-3163
3010025-04-3164
3010025-04-3165
3010025-04-3166
3010025-04-3167
3010025-04-3168
3010025-04-3169
3010025-04-3170
3010025-04-3171
30100025-149-0033
30100025-149-0034
30100025-149-0035
30100025-149-0036
3010025-01-1127
3010025-78-0025
3010025-78-0026
3010025-78-0028
3010025-04-3172
3010025-05-1973

IMPRESORA

CPU

CPU

CPU

CPU

TABLET

TABLET

TABLET

COMPUTADORATODO EN UNO
COMPUTADORATODO EN UNO
COMPUTADORATODO EN UNO
COMPUTADORATODO EN UNO
IMPRESORA

IMPRESORA

IMPRESORA

IMPRESORA

CPU

CPU

CPU

CPU

CPU

CPU

CPU

CPU

CPU

CPU

CPU

CPU

CPU

CPU

CPU

CPU

IMPRESORA

CPU

CPU

CPU

CPU

CPU

CPU

NO BREAK

CPU

CPU

CPU

COMPUTADORA TODO EN UNO
COMPUTADORA TODO EN UNO
COMPUTADORA TODO EN UNO
COMPUTADORA TODO EN UNO
COMPUTADORA TODO EN UNO
COMPUTADORA TODO EN UNO
COMPUTADORA TODO EN UNO
PROYECTOR

IMPRESORA

LAP TOP

CHECADOR

COMPUTADORA TODO EN UNO
COMPUTADORA TODO EN UNO
COMPUTADORA TODO EN UNO
IMPRESORA

IMPRESORA
COMPUTADORATODO EN UNO
COMPUTADORATODO EN UNO
COMPUTADORATODO EN UNO
COMPUTADORATODO EN UNO
COMPUTADORATODO EN UNO
COMPUTADORATODO EN UNO
COMPUTADORATODO EN UNO
COMPUTADORATODO EN UNO
SWITCH

CPU SERVIDOR

LAP TOP

CPU

COPIADORA

SWITCH

MONITOR

TABLET

TABLET

IMPRESORA

MONITOR

TABLET

LICENCIA WINDOWS
LICENCIA/P214228

LICENCIA ESTUDIO PROFESIONAL
LICENCIA WINDOWS VISTA
LICENCIA

LICENCIA

LICENCIA OFFICE

AUTOMOVIL

AUTOMOVIL

AUTOMOVIL

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
723.78
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
0.00
1.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.00
1.00
1.00
0.00
0.00
1.00
1.00
1.00
0.49
1.00
949.78
1,661.41
10,617.80
7,090.74
7,861.35
4,825.68
105.54
481.98
382.35
4,571.36
35,400.00
35,400.00
60,700.00




3010025-01-1128
3010025-142-002
3010025-152-0013
3010025-152-0014

CAMIONETA
MOTOCICLETA
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL

TOTAL BIENES MUEBLES DESPUES DE DEPRECIACION

99,800.00

4,055.64
200,000.00
200,000.00

1,140,445.04




